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Kommende arrangementer i Reprisen

FREDAG D. 5. SEPT KL. 19:00

Lind & Lahme Bogklub

Rejseholdet:  
Krimi, korruption og 
kriminalhistorie
Et arrangement for krimielskere:  
Tag med tilbage til 1920ernes 
Danmark og få historien om det 
første rejsehold. Mød forfatter Jacob 
Jonia, der med sine romaner ’Den 
Yderste Grænse’ og ’Dansen om 
Guldkalven’ har skabt en intens 
krimiserie. Bagefter viser vi filmen 
’Rejseholdet: Det Første Mord’ 
baseret på Jacob Jonias roman, 
instrueret af Christoffer Boe og med 
Alex Høgh Andersen i hovedrollen.

ONSDAG D. 10. SEPT KL. 20:00

Golden Days Festival

Kærlighed – m. intro 
af Johanne Mygind
Den tredje film i Dag Johan 
Haugeruds trilogi fortæller om 
lægen Marianne, der bliver inspireret 
af sygeplejeren Tors afslappede 
sexliv og beslutter sig for selv at 
udforske friere forhold. Filmen 
vises som en del af Golden Days 
Festivalen og indledes af antropolog 
og journalist Johanne Mygind, der 
underviser i Kærlighed på Krogerup 
Højskole og udgav sin første roman, 
’Kærlighedens år’ i 2021.

14. SEPT 14:30 + 20. SEPT 14:00

Film og Afternoon Tea

Downton Abbey 3  
og te-salon fra Perchs
Vi gentager succesen og byder 
igen på te-salon fra Perchs 
Thehandel, når vi viser sidste 
kapitel i den højtelskede Downton 
Abbey-føljeton. Inden filmen 
serverer vi te, petit four-kager og 
finger sandwiches i salen, inden 
’Downton Abbey 3: Den store 
finale’ vises på det store lærred. 
Obs: Filmen begynder en halv time 
efter det anførte starttidspunkt.

TIRSDAG D. 16. SEPT KL. 20:00

Film med oplæg af Kurt Kragh

Rejseholdet  
– det første mord
Kurt Kragh har gennem en lang 
årrække været ansat som efterforsk-
ningsleder i Rigspolitiets Rejsehold, 
og her har han været involveret 
i tunge og kryptiske drabssager. 
Oplev ham give en introduktion 
af filmen ’Rejseholdet – det første 
mord’, der skildrer en bestialsk 
mordsag i 1920’ernes Esbjerg – og 
oprettelsen af den banebrydende 
specialenhed Rejseholdet. Vi serve-
rer et glas vin ifm. visningen.

17. SEPT 20:00 + 21. SEPT 17:00

Koncertfilm

David Gilmour: Live 
at Circus Maximus
Pink Floyd-guitaristen har for vane 
at opføre spektakulære koncerter på 
historiske lokaliteter. Live at Circus 
Maximus er ingen undtagelse. Med 
de antikke ruiner i den italienske 
hovedstad som storslået baggrund 
kan du i denne visuelt overdådige 
koncertfilm opleve Gilmour opføre 
både solonumre og hovedværker fra 
Pink Floyd-tiden som ’Comfortably 
Numb’ og ’Time’. Vi serverer et glas 
vin ifm. visningen.

21. SEPT 14:45 + 24. SEPT KL. 20:00

Dokumentar og vin

Andrea Bocelli: 
Because I Believe
Oplev et rørende portræt af den 
italienske mestersopran Andrea 
Bocelli. Gennem interviews, arkivklip 
og mesterlige koncertklip får vi 
historien om den 7-årige italienske 
provinsdreng, der mistede synet i  
en forfærdelig ulykke men kæmpede 
sig op til at være en af de største 
opera-fortolkere i verden og synge 
side om side med de største stjerner.  
Vi serverer et glas vin ifm. visningen.

MANDAG D. 22. SEPT KL. 17:45

Biografklub Danmark-forpremiere

Bob Trevino  
Likes It
Kom til ½-pris-forpremiere på det 
hjertevarme og morsomme komedi-
edrama ’Bob Trevino Likes It’ i sam-
arbejde med Biografklub Danmark. I 
filmen følger vi Lily Trevino, der lever 
et trist og ensomt liv, efter at hendes 
selvoptagede far har skåret hånden 
af hende. På Facebook finder hun en 
’falsk’ Bob Trevino – ikke hendes far, 
men en sjæleven, som hun får et dybt 
bånd med. Familie er ikke altid den, 
man er født ind i!

SØNDAG D. 28. SEPT KL. 14:00

Koncertfilm og vin

DR’s Symfoni
orkester 100 år
Vær med til at fejre 100 års jubilæet 
for DR’s Symfoniorkester, når DR 
Koncerthuset inviterer musikelskere 
til en storslået koncert på det store 
lærred. Koncerten er en anmelderrost 
optagelse af stjernepianisten 
Khatia Buniatishvili med DR 
Symfoniorkestret og Fabio Luisi, 
der opfører kendte værker af Mahler 
og Rakhmaninov. Koncertfilmen 
vises med en pause halvvejs, hvor vi 
serverer et glas vin.



10/9 & 21/8 - 27/8

Kærlighed (Sex) (Drømme)
Den tredje film i Dag Johan Haugeruds trilogi fortæller 
om lægen Marianne, der bliver inspireret af den mand-
lige sygeplejer Tors ekstravagante sexliv og beslutter sig 
for at udforske friere forhold - med alle de komplikati-
oner, det medfører. 'Sex’, ’Drømme’ og ’Kærlighed' er 
tre uafhængige film, der kredser om begær, identitet og 
længslen efter frihed. ’Kærlighed’ havde verdenspremie-
re i hovedkonkurrencen på filmfestivalen i Venedig.

21/8 - 3/9 & 5/9 - 7/9 & 13/9 - 14/9 & 27/9 - 28/9

Ternet Ninja 3
Tilbage i Danmark er Askes interesse for ninja-missio-
ner ved at aftage. Han vil hellere bruge tid på vennerne, 
og Ternet Ninja (TN) føler sig tilovers og ivrig efter at 
opstøve en ny mission. Det resulterer i at Aske uforva-
rende kommer til at lægge sig ud med Jessicas bad-boy 
kæreste, Marco og dennes gangstervenner, der svarer 
igen ved at sætte ild til haveskuret, og dermed er Aske 
viklet ind i en konflikt, han slet ikke har bedt om og han 
presses af TN til at forsvare sig selv. Problemerne bliver 
ikke mindre af, at Aske bliver venner med den nytilflyt-
tede pige, Emily, for Jessica er stadig vild med ham - og 
samtidig enormt jaloux. 

21/8 - 31/8

Køln 75
Köln  75 er et underholdende, livsbekræftende og rø-
rende musikalsk drama om den 18-årige Vera Brandes, 
der arrangerer jazzkoncerter i Tyskland i 70’erne. Hun 
får mod alle odds arrangeret jazzikonet Keith Jarrett til 
at give koncert i byens operahus og den ukuelige Vera 
Brandes går i gang med at realisere sin livsdrøm. Vera 
insisterer på musikkens kraft og har aldrig set nogen 
spille på den måde, som Keith Jarrett spiller! Den sande 
historie bag en af de bedst sælgende jazzplader gennem 
tiderne, Keith Jarretts ’Köln Concert’ fra 1975. Begi-
venheden udeblev nærmest, men Vera, der stadig gik i 
skole, satte alt på spil for at iscenesætte koncerten. 

28/8 - 5/9

The Roses
I The Roses møder vi ægteparret Ivy (Olivia Colman) 
og Theo (Benedict Cumberbatch). De lever det 
perfekte liv med karriere, kærligt ægteskab og dejlige 
børn. Men bag den idylliske facade trækker sorte skyer 
sammen. Da Theos karriere styrtdykker og Ivys ambiti-
oner bærer frugt, antændes en krudttønde af indestængt 
misundelse og forbitrelse. 

6/9 - 9/9

All We Imagine as Light
Vandt Juryens Grand prix i Cannes og er siden blevet 
hyldet i nær og fjern – og indtager bl.a. førstepladsen 
på Sight & Sounds årsliste. Sygeplejerskerne Prabha 
og Anu er bofæller i Mumbai. Prabha er gift, men har 
ingen kontakt med sin mand. Anu er fuld af drømme og 
har en romance med en muslimsk mand, som hun skal 
holde hemmelig for sin hinduistiske familie. En tur væk 
fra storbyens larm giver plads til, at kvindernes følelser 
og længsler for alvor kommer til udtryk. Med fængslen-
de, visuel glans og et skarpt blik for både hverdagssce-
ner og drømmeagtig magi er Payal Kapadias prisvinder 
vitterligt en af årets allerfineste film. 

11/9 - 14/9

Historien om Maria
Da den kun 19-årige Maria Schneider erobrer hoved-
rollen i ’Sidste tango i Paris’ i 1972, ser alting ud til at gå 
op i en højere enhed for den håbefulde skuespillerinde: 
Den berømte Bernardo Bertolucci instruerer og med-
spilleren er ingen ringere end legenden Marlon Brando! 
Men drømmen om lykke bliver til et mareridt. Under 
optagelserne sker der noget så forfærdeligt, at det vil 
påvirke Maria resten af hendes liv. En kraftfuld, tragisk 
og rystende sand historie, der foregår 45 år før Metoo 
ændrede verden. Historien har i årtier været grund for 
mange spekulationer, men det er først nu, at nogen har 
vovet at afsløre hele historien i en spillefilm..

1/9 - 3/9

Hypnosen
André og Vera er et ungt, ambitiøst par, der har udviklet 
en app med fokus på kvinders sundhed. De får mulig-
heden for at præsentere deres projekt ved en prestige-
fyldt konkurrence. For at forberede sig beslutter Vera at 
prøve hypnose for at stoppe med at ryge. Men hypno-
sesessionen har uventede bivirkninger: Vera begynder at 
opføre sig på en måde, der udfordrer sociale normer og 
truer parrets professionelle og personlige forhold

4/9 & 6/9

Perfect Days
Instruktøren er tysk, men ‘Perfect Days’ er japansk til 
benet (og helt ind i hjertet) og da også udvalgt som 
årets Oscar-kandidat. Vi følger Hirayama (Kôji Yakusho, 
som tog skuespillerprisen i Cannes) og hans liv som 
rengøringshjælp på Tokyos offentlige toiletter. Han spi-
ser samme sted hver dag, køber bøger second hand og 
læser sig i søvn. Og så forsøder han sine køreture med 
sin samling af kassettebånd. Det kunne lyde af lidt, men 
i Wenders’ iscenesættelse vokser elementerne sammen til 
en smuk, bevægende og såre humanistisk hyldest til livet 
og tilværelsen i al sin enkle hverdagspragt. Filmen er del 
af Filmporten.

4/9 - 10/9

The Life of Chuck
Tom Hiddleston spiller hovedrollen som den helt 
almindelige Charles Krantz i en livsbekræftende historie 
baseret på Stephen Kings roman. The Life of Chuck 
er en sindsudvidende og rørende oplevelse, der hylder 
alle de små øjeblikke, som gør livet værd at leve. Filmen 
vandt publikumsprisen på filmfestivalen i Toronto.

5/9 & 4/9 & 6/9 - 20/9 & 22/9 - 27/9 & 29/9 - 1/10

Rejseholdet: Det første mord
Christoffer Boes storfilm Rejseholdet – Det første mord 
er en krimi der fortæller historien om tilblivelsen af 
Danmarks mest kendte politienhed tilbage i 1920’erne. 
Den ambitiøse politimand Otto Himmelstrup leder det 
nystartede Rejsehold, der skal bistå lokalt politi med 
opklaring af særligt vanskelige forbrydelser. Da et lig 
findes i et nedbrændt sommerhus i Esbjerg, begynder 
Otto og hans hold at afdække en usædvanlig mordgåde, 
der afslører magtkampe og korruption blandt byens 
spidser.



14/9 & 18/9 - 1/10

Downton Abbey:  
Den store finale
I Downton Abbey: Den store finale følger vi Crawley-
familien og deres personale, da de træder ind i 
1930’erne. Mens de velkendte karakterer navigerer i, 
hvordan de skal føre Downton Abbey ind i fremtiden, 
må de omfavne forandringer og byde et nyt kapitel 
velkommen.

15/9 - 17/9

Mælkevejen
En hjertevarm og sanselig fortælling om kærlighed, 
venskab -– og ost. I den landlige Jura-region bor 
18-årige Totone sammen med sin far og lillesøster. Han 
bruger meste af sin tid på at feste med sine venner uden 
at skænke fremtiden mange tanker. Men da en tragedie 
rammer den lille familie, banker virkeligheden på og 
efterlader Totone med ansvaret for sin 7-årige lillesøster. 
Han må nu hurtigt finde en måde at tjene til dagen og 
vejen på. Da Totone opdager, at han kan vinde 30.000 
euro ved at lave den allerbedste Comté-ost i regionen i 
den store landbrugskonkurrence, tager hans liv en helt 
ny retning, med både håb og drømme forude.

17/9 & 21/9

David Gilmour Live at the 
Circus Maximus, Rome
Som en del af Luck and Strange-turnéen vendte David 
Gilmour tilbage til Roms historiske Circus Maximus i 
2024. Koncerten blev indfanget af Gilmours mange-
årige samarbejdspartner Gavin Elder.  Det storslå-
ede show, filmet med de antikke ruiner i Rom som 
baggrund, kombinerer solonumre fra Davids nyeste 
album, samt klassiske Pink Floyd-hymner som ’Sorrow’, 
’High Hopes’, ’Breathe’, ’Time’, ’Wish You Were Here’ 
og ’Comfortably Numb’. Luck and Strange-turnéen 
omfattede treogtyve koncerter i fem byer og blev 
øjeblikkeligt udsolgt.

18/9 - 19/9 & 23/9

Kærlighedens Gerninger
Hanna har isoleret sig fra omverdenen i en kristen sekt 
på den jyske vestkyst, hvor hun nærer et inderligt ønske 
om at få et barn. Men den overfladiske harmoni i det 
manipulerende New Age-miljø bliver vendt op og ned, 
da hendes bror Jakob pludselig banker på døren.  Jakob 
påstår, at han er en søgende sjæl på jagt efter en højere 
mening. Sandheden er dog en helt anden og langt mere 
dyster. For de deler en rystende hemmelighed, der er 
dybt begravet i deres fælles fortid - og nu truer den med 
at rive alt med sig i et stormfuldt syndefald. Kan søs
kendeparret stadig nå at finde en fælles vej ud af mør-
ket? Og hvem bestemmer egentlig over kærligheden?

20/9 - 21/9

Toy Story
Drengen Anders får robothelten Buzz Lightyear i gave, 
men det skaber kaos på hans værelse, hvor resten af le-
getøjet, anført af cowboysheriffen Woody, hidtil har levet 
et ubeklymret liv. Men med Buzz’ entre føler Woody sin 
myndighed truet, så Woody vælger en noget ufin måde 
at slippe af med sin rival. Genoplev Disney og Pixars 
klassiker, der udsendes i biograferne i en begrænset 
periode i anledning af filmens 30 års jubilæum. 

21/9 & 24/9

Andrea Bocelli:  
Because I Believe
Andrea Bocelli har en stemme, der har rørt millioner 
verden over. I dette nære portræt fortæller han sin 
historie med egne ord. Efter at have mistet synet da han 
var 12 år gammel helligede han sig musikken – og blev 
efter en årrække opdaget af Pavarotti. Hans liv ændrede 
sig dramatisk da han slog igennem med ’Time to Say 
Goodbye’. Med kærlighed til opera og et teknisk me-
sterskab har han sunget med stjerner som Céline Dion 
og Dua Lipa. Because I Believe giver et smukt indblik i 
kunstneren og mennesket bag stemmen.

22/9

Bob Trevino Likes It
Vinder af 13 publikumspriser verden over! En hjerte-
varm, morsom og håbefuld film om, hvordan de mest 
uventede og umage venskaber kan ændre dit liv for al-
tid. Lily Trevino lever en ensom tilværelse. Egentlig har 
Lily bare brug for en nærværende far, men han er holdt 
op med at svare på hendes sms’er. I et sidste desperat 
forsøg på at genoptage kontakten prøver hun via Fa-
cebook. Det viser sig dog ikke at være hendes far, men 
en anden Bob Trevino, som også har brug for trøst, da 
han stadig kæmper med tabet af sin og konens søn for 
ti år siden. Langsomt udfylder de to sjæle et tomrum i 
hinandens liv, og et helt særligt venskab blomstrer frem.

25/9 - 1/10

One Battle After Another
Bob Fergusson (Leonardo DiCaprio) er gået under 
jorden for at beskytte sin familie. Men efter 16 år i skjul 
dukker en gammel fjende op, og han må opsøge en 
gruppe af tidligere revolutionære for at redde sin egen 
datter.

28/9

DR Symfoniorkestret,  
Luisi & Buniatishvili
Nu bliver det muligt at opleve magien i den levende, 
symfoniske musik på en ny måde, når DR Koncerthu-
set og Danske Biografer inviterer musikelskere til kon-
cert på det store lærred. Koncerten er en anmelderrost 
optagelse af stjernepianisten Khatia Buniatishvili med 
DR Symfoniorkestret og Fabio Luisi, der opfører kend-
te værker af Mahler og Rakhmaninov, som er blandt 
den klassiske musiks mest elskede repertoire. Caspar 
Phillipson byder publikum velkommen og fortæller om 
koncertens program og kunstnere.

Kulturklub  
Rudersdal! 
Til dig, der er interesseret i 
kunst og kultur og som ønsker 
løbende nyhedsbreve med 
specielle klubtilbud. 

 
 
Se mere på 
www.oplev.rudersdal.dk
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AUGUST

TORSDAG DEN 21. - FREDAG DEN 22.

15.30	 Kærlighed (Sex) (Drømme) 
18.00	 Ternet ninja 3 
20.00	 Køln 75 

LØRDAG DEN 23. - SØNDAG DEN 24.

13.30	 Ternet ninja 3 
15.30	 Kærlighed (Sex) (Drømme) 
18.00	 Ternet ninja 3 
20.00	 Køln 75 

MANDAG DEN 25. - ONSDAG DEN 27.

15.30	 Kærlighed (Sex) (Drømme) 
18.00	 Ternet ninja 3 
20.00	 Køln 75 

TORSDAG DEN 28. - SØNDAG DEN 31.

15.30	 Køln 75 
18.00	 Ternet ninja 3 
20.00	 The Roses 

SEPTEMBER

MANDAG DEN 1. - ONSDAG DEN 3.

15.30	 Hypnosen 
18.00	 Ternet ninja 3 
20.00	 The Roses 

TORSDAG DEN 4.

12.00	 The Roses (Baby Bio)
15.00	 Perfect Days (Filmklub)
17.30	 The Life of Chuck 
20.00	 Rejseholdet: Det første mord 

FREDAG DEN 5.

11.30	 The Roses 
13.45	 The Life of Chuck 
16.00	 Ternet ninja 3 
19.00	 Rejseholdet: Det første mord 
(Lind &amp; Lahme Bogklub)

LØRDAG DEN 6.

11.00	 Perfect Days (Filmklub)
13.15	 Ternet ninja 3 
15.15	 All We Imagine as Light 
17.45	 The Life of Chuck 
20.00	 Rejseholdet: Det første mord 

SØNDAG DEN 7.

13.15	 Ternet ninja 3 
15.15	 All We Imagine as Light 
17.45	 The Life of Chuck 
20.00	 Rejseholdet: Det første mord 

MANDAG DEN 8. - TIRSDAG DEN 9.

15.00	 All We Imagine as Light 
17.30	 The Life of Chuck 
20.00	 Rejseholdet: Det første mord 

ONSDAG DEN 10.

14.45	 The Life of Chuck 
17.15	 Rejseholdet: Det første mord 
20.00	� Kærlighed (Sex) (Drømme) 

(Golden Days Festival)

TORSDAG DEN 11. - FREDAG DEN 12.

15.00	 Rejseholdet: Det første mord 
17.45	 Historien om Maria 
20.00	 Rejseholdet: Det første mord 

LØRDAG DEN 13.

13.00	 Ternet ninja 3 
15.00	 Rejseholdet: Det første mord 
17.45	 Historien om Maria 
20.00	 Rejseholdet: Det første mord 

SØNDAG DEN 14.

11.45	 Ternet ninja 3 
14.30	� Downton Abbey: Den store 

finale (Forpremiere)
17.45	 Historien om Maria 
20.00	 Rejseholdet: Det første mord 

MANDAG DEN 15. - TIRSDAG DEN 16.

15.00	 Rejseholdet: Det første mord 
17.45	 Mælkevejen 
20.00	 Rejseholdet: Det første mord 

ONSDAG DEN 17.

15.00	 Mælkevejen 
17.15	 Rejseholdet: Det første mord 
20.00	� David Gilmour Live at the 

Circus Maximus, Rome 
(Koncertfilm)

TORSDAG DEN 18. - FREDAG DEN 19.

14.45	 Kærlighedens Gerninger 
17.15	 Rejseholdet: Det første mord 
20.00	� Downton Abbey: Den store 

finale (Månedens Klubfilm)

LØRDAG DEN 20.

11.30	 Toy Story 
14.00	� Downton Abbey: Den store 

finale (Særforestilling)
17.15	 Rejseholdet: Det første mord 
20.00	� Downton Abbey: Den store 

finale (Månedens Klubfilm)

SØNDAG DEN 21.

12.30	 Toy Story 
14.45	� Andrea Bocelli: Because I 

Believe (Særforestilling)
17.00	� David Gilmour Live at the 

Circus Maximus, Rome 
(Koncertfilm)

20.00	� Downton Abbey: Den store 
finale (Månedens Klubfilm)

MANDAG DEN 22.

15.00	 Rejseholdet: Det første mord 
17.45	� Bob Trevino likes it  

(Biografklub Danmark For-
premiere ½ pris)

20.00	� Downton Abbey: Den store 
finale (Månedens Klubfilm)

TIRSDAG DEN 23.

14.45	 Kærlighedens Gerninger 
17.15	 Rejseholdet: Det første mord 
20.00	� Downton Abbey: Den store 

finale (Månedens Klubfilm)

ONSDAG DEN 24.

14.30	 Rejseholdet: Det første mord 
17.15	� Downton Abbey: Den store 

finale (Månedens Klubfilm)
20.00	� Andrea Bocelli: Because I 

Believe (Særforestilling)

TORSDAG DEN 25. - FREDAG DEN 26.

14.15	 Rejseholdet: Det første mord 
17.00	� Downton Abbey: Den store 

finale (Månedens Klubfilm)
19.30	� One Battle After Another 

(Helaften)

LØRDAG DEN 27.

12.00	 Ternet ninja 3 
14.15	 Rejseholdet: Det første mord 
17.00	� Downton Abbey: Den store 

finale (Månedens Klubfilm)
19.30	� One Battle After Another 

(Helaften)

SØNDAG DEN 28.

12.00	 Ternet ninja 3 
14.00	� DR Symfoniorkestret, Luisi & 

Buniatishvili (Koncertfilm)
17.00	� Downton Abbey: Den store 

finale (Månedens Klubfilm)
19.30	� One Battle After Another 

(Helaften)

MANDAG DEN 29. - TIRSDAG DEN 30.

14.15	 Rejseholdet: Det første mord 
17.00	� Downton Abbey: Den store 

finale (Månedens Klubfilm)
19.30	� One Battle After Another 

(Helaften)

OKTOBER

ONSDAG DEN 1.

14.15	 Rejseholdet: Det første mord 
17.00	� Downton Abbey: Den store 

finale (Månedens Klubfilm)
19.30	� One Battle After Another 

(Helaften)

REPERTOIRE  
21. august – 1. oktober 2025

BILLETBESTILLING 
Forsalg til alle forestillinger  
i repertoireplanen kan  
ske i Reprisen.

REPRISE TEATRET 
www.reprisen.dk 
Tlf. 45 42 10 26

Telefonen i Reprisen er 
åben fra 1/2 time før første 
forestillings start. 

Man kan både bestille 
og købe billet til alle 
forestillinger fra den dag, 
programmet udkommer.


